
U������ NR XIV/127/15

RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie: zmiany statutu sołectwa Krzywiec

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594, 645, 1318, 

z 2014 r., poz. 379, 1072)

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim
uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie sołectwa Krzywiec będącym załącznikiem do uchwały Nr XXXI/275/12

w sprawie nadania statutu Sołectwu Krzywiec w § 23 ust. 7 otrzymuje nowe

następujące brzmienie:

- „7. Na karcie do głosowania uprawnieni zaznaczają krzyżyk przy nazwisku

wytypowanego przez siebie kandydata. W przypadku jednego kandydata

uprawnieni wpisują na karcie „Tak”- popierając go lub „ Nie” – nie

udzielając poparcia”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim

Małgorzata Grabarczyk

Id: B9A783FB-EDE8-427B-89EF-939D892C3F68. Podpisany Strona 1


